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i Servicio Navarro de Salud

Concurso-oposicion
28 puestos de trabajo de Pediatra E.A.P.
(BON n?2 268, 28 de noviembre de 2023)

Resultado definitivo

Atendidas las alegaciones presentadas frente a los resultados provisionales de la fase oposicion, el
Tribunal Calificador ha adoptado los siguientes acuerdos:
-Anular las preguntas 16 y 23 de la primera prueba, sustituyéndose por las preguntas 1y 2 de reserva

-Anular las preguntas 1y 6 correspondientes a los casos practicos, sustituyéndose por las preguntas 1y 2
de reserva.

-Valorar las hojas de respuesta de Doia Elisabet Garmendia Echeverria.

Una vez aplicado lo dispuesto anteriormente, el Tribunal Calificador ha acordado publicar el resultado

Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno
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Aspirante
BERNADO FONZ, RAQUEL ANA
ILUNDAIN LOPEZ DE MUNAIN, ANDREA
GARMENDIA ECHEVERRIA, ELISABET
MORENO GONZALEZ, PAULA
IBANEZ SADA, ADRIANA
ERRASTI VIADER, ISABEL
ESCOLANO BURGOS, ANABEL
PINA LOPEZ, MARIA DEL MAR
CERVERA HIDALGO, IRENE
ACEBRON ARIZCUN, MARIA
HERNANDEZ TEJEDOR, CRISTINA
CORDEIRO ALCAINE, MALAIKA
ILINCHETA ANDUEZA, MARIA
RUIZ RUIZ DE LARRAMENDI, DANIEL
AHMED MOHAMED, LOTFI
OLIVER OLID, ASIER
ARRUDI MORENO, MARTA
MORENO SANCHEZ, AMELIA
REVUELTA LINAJE, ADRIAN
ECHEVERRIA ESANDI, LAURA
LOPEZ IRACHETA, ROBERTO
MOLINA HERRANZ, DAVID
RAMOS LACUEY, BEATRIZ
URTASUN ERBURU, ANDREA
FERNANDEZ GOMEZ, ALBA
SIERRASESUMAGA MARTIN, PATRICIA
AZNAR GRACIA, LUCIA
MEDINA JUNQUERA, IRENE TERESA
MAISO MERINO, ESTHER
GONZALEZ GAYAN, LAURA
DE LA IGLESIA NAGORE, INAKI
ANSO MOTA, MARIA
RECIO ARCAUZ, DAVID
MARTINEZ DE MORENTIN NAVARCORENA, ANA LAU
PALACIOS LORO, MARIA LUISA
SAN MARTIN ORAYEN, AMAIA
VIVAS, MARCELO FRANCISCO
VILELLA SAN MARTIN, LEYRE AURORA
AMEZQUETA TIRAPLEGUI, ANA
JUSTEL RODRIGUEZ, MARIA
JIMENEZ ROYO, LAURA
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Prueba 1

31,646
32,154
32,154
31,985
28,769
31,477
33,000
32,154
32,154
28,938
28,769
27,923
30,631
30,123
27,077
26,231
31,308
27,923
30,462
27,585
24,538
27,246
26,400
28,769
28,092
28,092
29,615
30,631
20,815
31,308
30,462
26,400
28,769
20,477
24,200
25,385
24,708
18,954
23,862
18,615
26,231

Prueba 2

33,000
30,250
30,250
27,500
30,250
27,500
24,750
24,750
24,750
27,500
27,500
27,500
24,750
24,750
27,500
28,050
22,000
24,750
22,000
24,750
27,500
24,750
24,750
22,000
22,000
22,000
20,350
19,250
27,500
16,500
16,500
19,800
16,500
24,750
20,900
19,250
19,250
23,650
17,600
16,500
14,300

Nota Total

64,646
62,404
62,404
59,485
59,019
58,977
57,750
56,904
56,904
56,438
56,269
55,423
55,381
54,873
54,577
54,281
53,308
52,673
52,462
52,335
52,038
51,996
51,150
50,769
50,092
50,092
49,965
49,881
48,315
47,808
46,962
46,200
45,269
45,227
45,100
44,635
43,958
42,604
41,462
35,115
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Para superar la fase oposicion es necesario obtener al menos 16,5 en ambas pruebas.

Turno Aspirante Prueba 1 Prueba 2 Nota Total
1.- Informar a las personas interesadas que, contra estos resultados definitivos,
podrdn interponer recurso de alzada ante el Director Gerente del Servicio Navarro de
Salud-Osasunbidea, en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de su
publicacion, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 126.2 de la Ley Foral
11/2019, de 11 de marzo, de la Administracion de la Comunidad Foral de Navarra 'y
del Sector Publico Institucional Foral.

2.-Se abre un plazo de 10 dias habiles contados a partir del dia siguiente a la
publicacion del presente resultado para que los aspirantes que hayan superado la
fase de oposicidn presenten la documentacion de méritos a valorar en la fase de
concurso, conforme a lo establecido en la base 6.4 de la convocatoria.

Pamplona, 21/08/2024

El Secretario del Tribunal,

Jose M@ Ayerra Lazcano
Subdirector de Personal y Relaciones Laborales
etalan
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